



JAPAN PLYWOOD INSPECTION CORPORATION

様式第4-F

試験成績書

(一般依頼試験)

発行番号 依頼第大12-643号

発行年月日 平成24年8月28日

依頼者：株式会社 シモオカ 殿

大阪市住之江区平林北2-2-8

公益財団法人 日本合板検査会

大阪検査所長 尾方 伸次

ご持参の試料について試験を行った結果は、下記のとおりです。

供試品名	エコ元気ベビーベッド					
試料の抽出	株式会社 シモオカ					
受付年月日	平成24年8月17日					
試験期間	自 平成24年8月17日 至 平成24年8月21日					
準拠規格	集成材の日本農林規格					
試験項目	ホルムアルデヒド放散量試験					
試験結果	<table border="1"><tr><td>試料 No.</td><td>1</td></tr><tr><td>放散量 (mg/L)</td><td>0.02</td></tr></table> <p>三ヶ所の接合部を含む試験片で試験を行った。</p>		試料 No.	1	放散量 (mg/L)	0.02
試料 No.	1					
放散量 (mg/L)	0.02					
試験担当	岡田 香奈					
備考	<p>1.訂正個所に本会の訂正印のないものは無効とする。</p> <p>2.供試品の内容及び試料の抽出については依頼者の申告によるものです。</p> <p>3.この試験結果は材料並びに製品全体の品質・性能を保証するものではありません。</p> <p>4.この成績書は依頼者あてに発行したものです。</p>	試験受付番号 No.12-626				